
Nezávislá společnost výkonných  
umělců a výrobců zvukových  
a zvukově obrazových záznamů, z. s. 

 
 
 

Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 
Tel.: 221 871 970 

intergram@intergram.cz 
www.intergram.cz 

Bankovní spojení: KB nám. Míru 
č. ú.: 47838011/0100 

IČ: 00537772  
DIČ: CZ00537772 

 

 

 

Vážení výkonní umělci, 

dovolte nám kontaktovat Vás ohledně Prohlášení výkonného umělce za rok 2022.  

Dle platného Vyúčtovacího řádu INTERGRAM se podíl výkonného umělce na neidentifikovatelných 
příjmech vypočítává jednak v poměru k výši příjmů identifikovatelných, jednak může být zvýšen o 
poměrný podíl vypočtený dle výše příjmů, které výkonný umělec (herec, dabér, hudebník, zpěvák) 
nebo výkonný umělec-režisér dabingu (popř. divadelní hry) obdržel v příslušném roce za vytvoření 
výkonu v audiovizuální oblasti a poskytnutí licence.  

Svůj nárok můžete uplatnit dodáním Prohlášení a průkazných dokladů (zejm. kompletních kopií 
smluv) na INTERGRAM. Je to možné online přes ověřený přístup na Portálu (kde bude funkcionalita 
podání dokumentů přístupná v druhé polovině ledna), poštou či osobně v prostorách INTERGRAM. 

Při podání přes Portál není na formuláři vyžadován podpis, v ostatních případech je třeba jej 
vytisknout a vlastnoručně podepsat. Podpis výkonného umělce na Prohlášení není vyžadován úředně 
ověřený.  

Podepsané Prohlášení a průkazné doklady k uvedeným údajům doručte, prosím, do INTERGRAM 
nejpozději do 15. 3. 2023. Pokud neobdržíme Prohlášení ve stanoveném termínu, popř. neobdržíme 
další doklady do 21 dnů od výzvy k jejich doložení, nebude ve vyúčtovacím období příslušného roku 
na takové Prohlášení či doložení podkladů brán zřetel. Podíl na neidentifikovatelných příjmech Vám 
bude, v souladu s platným Vyúčtovacím řádem INTERGRAM, vyplacen v dalším výplatním termínu 
z rezervního fondu, a to do výše příslušných rezerv.  

S případnými dotazy se, prosím, obraťte na Hanu Náprstkovou (tel.:  221 871 924) nebo Vladimíru 
Fábikovou (tel. 221 871 946), případně nás můžete kontaktovat emailem na adrese 
umelci@intergram.cz. 

 

 

S poděkováním a pozdravem, 

 

Adam Dvořák 

manažer oddělení zastupování a vyúčtování 

INTERGRAM 

mailto:intergram@intergram.cz
http://www.intergram.cz/
https://portal.intergram.cz/
https://portal.intergram.cz/
mailto:umelci@intergram.cz

